viene preso atto che i soci appartenenti  alle tipologie speciali rappresentano alla data

odierna ben oltre l'1% previsto dallo Statuto, dal momento che, a seguito della ricognizione effettuata in data odierna

mediante estrazione sull'archivio in dotazione, risultano 5352 (cinquemilatrecentocinquantadue) Soci titolari di tessera di

tipologia  speciale,  sul  totale  di  8513  (ottomilacinquecentotredici)  Soci;   è  quindi  senz'altro  obbligatoria  la  loro

rappresentatività nel futuro organo consiliare dell'Ente attraverso un solo rappresentante eletto dai Soci titolari di tessera

di tipologia speciale. Conseguentemente il Consiglio Direttivo, compiuto tale atto ricognitivo, dopo approfondita disamina

[...]

corrisponda ad un numero di Soci inferiore a 50, la lista si intende regolarmente presentata se sottoscritta da almeno un

numero equivalente di Soci. Qualora la medesima percentuale corrisponda ad un numero superiore a 100, la lista si

intende regolarmente presentata da almeno 100 Soci; a seguito della ricognizione effettuata in data odierna, dalla quale

risultano  3161  (tremilacentosessantuno)  Soci  ordinari,  le  liste  dovranno  essere  sottoscritte  da  un  numero di  Soci

ordinari presentatori non inferiore a 63 (sessantatré), ai sensi del comma 3 del medesimo articolo;

° i Soci appartenenti alle tipologie speciali hanno facoltà di presentare candidature per eleggere esclusivamente un

[...]

equivalente di Soci; qualora la medesima percentuale corrisponda ad un numero di Soci superiore a 20, la candidatura

si intende regolarmente presentata se sottoscritta da almeno 20 soci;  a seguito della ricognizione effettuata in data

odierna, dalla quale risultano 5352 (cinquemilatrecentocinquantadue) Soci di categorie speciali, le liste dovranno essere

sottoscritte da un numero di Soci ordinari presentatori non inferiore a 20 (venti), ai sensi del comma 3 del medesimo

articolo, ai sensi del comma 3 del medesimo articolo; 

° la sottoscrizione dei Soci presentatori, ai sensi degli artt.